
ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz Name Vorname Verein

LP LG Bogen Gesamt

Summe

Schützenklasse

1 Dietl Felix BSC Oppenheim 229 260 232 721

2 Dörrie Matthias SG Rohrbach 274 266 175 715

3 Hartmann Domenic SV Binau 253 228 196 677

Altersklasse

1 Jörger Friedel BSC Oppenheim 286 259 273 818

2 Pfeuffer Roman SG Rohrbach 269 269 255 793

3 Itzel George BSC Oppenheim 243 260 260 763

4 Interwies Dieter SG Rohrbach 258 249 252 759

5 Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 269 264 224 757

6 Ellrich Gernot SG Sobernheim 232 250 227 709

7 Eiermann Karl SV Binau 256 219 233 708

8 Hartmann Helmut SV Binau 236 235 160 631

9 Interwies Michael SG Rohrbach 261 157 209 627

Damenklasse

1 Müller Birgit SGes Esslingen 220 236 119 575

Schnupperklasse

1 Baran Hans SG Sobernheim 243 237 168 648

2 Dobler Achim 182 167 124 473

3 Dobler Inge 148 218 68 434

SG Bad Sobernheim
22. Internationales Drei-Waffen-Turnier

15.06.2014

27.07.2014 1



ERGEBNIS  MANNSCHAFTSWERTUNG

Platz Mannschaft Name Vorname

LP LG Bogen Gesamt

Einzel

TEAM

Gesamt

Summe

1 BSC Oppenheim Jörger Friedel 286 259 273 818 2302

Itzel George 243 260 260 763

Dietl Felix 229 260 232 721

2 SG Rohrbach Pfeuffer Roman 269 269 255 793 2267

Interwies Dieter 258 249 252 759

Dörrie Matthias 274 266 175 715

3 SV Binau Eiermann Karl 256 219 233 708 2016

Hartmann Domenic 253 228 196 677

Hartmann Helmut 236 235 160 631

SG Bad Sobernheim
22. Internationales Drei-Waffen-Turnier

15.06.2014

27.07.2014 2



Beste Einzelschützen - Bogen

Platz Name Vorname Verein Bogen

Summe

1 Jörger Friedel BSC Oppenheim 273

2 Itzel George BSC Oppenheim 260

3 Pfeuffer Roman SG Rohrbach 255

Beste Einzelschützen - Pistole

Platz Name Vorname Verein LP

Summe

1 Pfeuffer Roman SG Rohrbach 269

2 Dörrie Matthias SG Rohrbach 266

3 Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 264

Beste Einzelschützen - Gewehr

Platz Name Vorname Verein LG

Summe

1 Jörger Friedel BSC Oppenheim 286

2 Dörrie Matthias SG Rohrbach 274

3 Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 269

SG Bad Sobernheim
22. Internationales Drei-Waffen-Turnier

15.06.2014

27.07.2014 3


